



SCHEDA TECNICA

TECHNICAL DATA SHEET

PRODUKTSPEZIFIKATION

FICHE TECHNIQUE

Pagina 1 di 4

Stampa del 26/02/2016

Lingua: 3-D-DEUTSCH

Artikel Nr. : FISA70CB

Bezeichnung: SALAME CON SEMI DI FINOCCHIO 80G PZ ATP COSÌBIO

Linie:



PACKAGING

Stückgewicht: 80 **g e** Tara: 0,015 **kg**

Artikelverpackung: Schale/ Beutel/ Sack in Mehrschichtfolie für Lebensmittel bez. Reg CE 1935/2004 und nachfolgenden Änderungen und Ergänzungen.

Verpackungsart: Verpackt in Schutzatmosphäre. Nicht gewaltsam öffnen das Paket.

KARTON DIMENSION

Karton Code: VACA7700 TWINBOX LINEA BIO 70 GR

Länge	0,135 m	Stück / Vpe:	10	pz
Breite	0,195 m	Nettogewicht:	0,800	kg ca
Höhe	0,240 m	Bruttogewicht:	1,108	kg ca
Tara	0,158 kg			

PALLETTE

Palette: EPAL PALLET EPAL 1200x800x150

Länge	1,200 m	Vpe / Lage:	32	pz
Breite	0,800 m	Lagen / Palette:	6	pz
Höhe	0,150 m	Vpe / Palette:	192	pz
		Max palette Höhe:	1,590	m

ETIKETT

EAN13 Code: 8008481795547

EAN 128 Code: 18008481795544 + lot + DLC + net weight

Mindesthaltbarkeitsdatum: 90 **Tage von Verpackung**

Mindesthaltbarkeitsdatum am Liferung: 58 **tage** **Mindesthaltbarkeitsdatum am Liferung:**



Lagern bei: MAX +4 **°C**

Zutaten: Schweinefleisch*, Spiesesalz, Natürliche Aromen 0.3% (Ätherisches Öl von Paprika, Pulverkonzentrat von Mangold, Karottensaft), Fenchelsamen* (0,3%), Dextrose*, Weißwein*, Gewürze und Kräuter* (Weisser Pfeffer 0.1%, Schwarzer Pfeffer 0.05%, Knoblauch 0.04%), Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure. * bioprodukt



SCHEDA TECNICA

TECHNICAL DATA SHEET

PRODUKTSPEZIFIKATION

FICHE TECHNIQUE

Pagina 2 di 4

Stampa del 26/02/2016

ALLERGENE UND KREUZKONTAMINATION

ALLERGEN	ENTHAELT	KREUZKONTAMINATION
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Schalenfrüchte	NEIN	NEIN
Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	NEIN	NEIN
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Schwefeldioxid und Supphite in Konzentrationen > 10 mg/kg	NEIN	NEIN
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Krebstiere, Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN



SCHEDA TECNICA

TECHNICAL DATA SHEET

PRODUKTSPEZIFIKATION

FICHE TECHNIQUE

Pagina 3 di 4

Stampa del 26/02/2016

CLAIMS e CERTIFICATES

- Ohen MILCH und daraus gewonnene Erzeugnisse
- Glutenfrei
- enthaltener Produkt in der Liste von Zöliakie Italienischer Verband (AIC)



Certified with the crossed out wheat ear by the Celiac Italian Association

IT-031-101

- Herkunft der Rohstoffe:

IN ITALIEN GEBORENE, GEZUCHTETE UND GESCHLACHTETE SCHWEINE



Organic product certified by CCPB-Consortio per il Controllo dei Prodotti Biologici (Organic product control system) according to Reg. CEE 834/2007.

IT-BIO-009

Agricoltura UE

Audited operator No. 5658.

- Rohstoffe und Produkte, von Golferà in Lavezzola Spa verwendet, keine GVO und / oder mit GVO hergestellte Inhaltsstoffe, Wirkstoffe, Aromastoffe enthalten. (Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und spätere Änderungen)
- Golferà in Lavezzola Spa behandelt nicht Produkte mit ionisierenden Strahlen



SCHEDA TECNICA

TECHNICAL DATA SHEET

PRODUKTSPEZIFIKATION

FICHE TECHNIQUE

Pagina 4 di 4

Stampa del 26/02/2016

CHEMISCHE UND MIKROBIOLOGISCHE PARAMETER

Parameter	Werte	Analysemethode
Salmonella spp.	Fehlend in 25 g	ISO 6579:2008
Listeria m.	≤ 100 u.f.c/g	ISO 11290-1:2005
E.coli	≤ 100 u.f.c/g	ISO 16649-2:2001

Nährwerte pro 100g	
Parameter	Werte
Energie	343 kcal
Energie	1423 kJ
Fett	27 g
davon gesättigte Fettsäuren	11 g
Kohlenhydrate	0,6 g
davon Zucker	<0,5 g
Eiweiß	25 g
Salz	3,6 g

REDACTED	APPROVED
CTRQ	RAQ

Item code	FISA70CB
Data	26/02/2016
Review	0